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Aktywny rysik Baseus Smooth
Writing Series z ładowaniem
bezprzewodowym (Bia

Cena 128,00 zł

Numer katalogowy 269468211

Kod producenta 054111

Kod EAN 6932172636753

Opis produktu
Aktywny rysik Baseus Smooth Writing Series z ładowaniem bezprzewodowym (Biały) 

Ciesz się wygodniejszym pisaniem i rysowaniem na swoim tablecie. Aktywny rysik marki Baseus zapewni Ci niezrównaną
precyzję i pozwoli w prosty sposób regulować grubość linii – wystarczy pochylić go pod odpowiednim kątem. Technologia Palm
Rejection umożliwia swobodne położenie dłoni na ekranie, a praktyczne przyciski oferują szybki dostęp do wielu przydatnych
funkcji. Produkt wyróżnia się także czasem pracy do 10 godzin i obsługuje ładowanie bezprzewodowe. W skład zestawu
wchodzi również zapasowa końcówka.

Czas pracy do 10 godzin 

Dzięki specjalnemu chipowi rysik cechuje się niskim zużyciem energii i czasem pracy do 10 godzin. Nie obawiaj się, że zbyt
szybko się rozładuje – możesz korzystać z niego nawet przez cały dzień. W trybie czuwania urządzenie wytrzymuje przez około
12 miesięcy. To jednak nie koniec udogodnień. Rysik wyróżnia się magnetycznym designem i może być ładowany
bezprzewodowo – aby go naładować i sprawdzić jego poziom naładowania, wystarczy przymocować go do tabletu.

Wygodna obsługa 

Aby włączyć lub wyłączyć rysik, wystarczy dotknąć i przytrzymać jego nakładkę. Możesz też połączyć go z aplikacją Baseus,
aby dostosować wybrane ustawienia. Urządzenie pozwala także wygodnie robić zrzuty ekranu oraz wymazywać wybrane
teksty czy rysunki, jeśli zajdzie taka potrzeba. Rysik umożliwia również regulację głośności, przełączanie się między stronami i
nie tylko – do wyboru masz aż 14 funkcji. Co więcej, produkt może automatycznie poprawiać Twoje rysunki.

Regulacja grubości linii 

Co sprawia, że rysik Baseus tak dobrze nadaje się do różnych zastosowań? Urządzenie pozwala w prosty sposób regulować
grubość linii – wystarczy pochylić je pod odpowiednim kątem. Jeśli zależy Ci na jak największej precyzji, postaw na 90°. Kąt
60° sprawdzi się na przykład podczas pisania. Do kolorowania większych obszarów najlepszy będzie kąt 45°, który zapewnia
najgrubszą linię.

Niezawodne działanie 

Ciesz się płynnym rysowaniem i nie obawiaj się opóźnień. Rysik został zaprojektowany w taki sposób, aby zapewnić Ci nie
tylko precyzję, ale też niezawodne, stabilne działanie. Za stabilną transmisję sygnału i doskonałą responsywność odpowiada
pozłacany rdzeń z miedzi. Urządzenie jest też bardzo lekkie i świetnie leży w dłoni, zapewniając wymarzony komfort nawet
podczas długotrwałego użytkowania. W zestawie znajdziesz także zapasową końcówkę – jeśli poprzednia się zużyje, możesz
po prostu ją wymienić.

Technologia Palm Rejection 

wygenerowano w programie shopGold

https://media-okazje.pl/aktywny-rysik-baseus-smooth-writing-series-z-ladowaniem-bezprzewodowym-bia-p-1787.html
https://media-okazje.pl/aktywny-rysik-baseus-smooth-writing-series-z-ladowaniem-bezprzewodowym-bia-p-1787.html


 

Zapomnij o bólu nadgarstków i zmęczeniu. Rysik obsługuje technologię Palm Rejection, dzięki czemu możesz swobodnie
oprzeć dłoń na ekranie podczas pisania czy rysowania – tak samo jak na kartce papieru. Nie obawiaj się, że przez przypadek
coś naciśniesz! Baseus zapewni Ci wyjątkową wygodę.

W zestawie 

Rysik
Zapasowa końcówka

Producent Baseus Nazwa Baseus Smooth Writing 2 Series Wireless Charging Stylus Model P80015803213-00 Kolor Biały
Pojemność akumulatora 125 mAh Czas pracy Ok. 10 h Materiał ABS + PC Wymiary 165 x 9 mm Waga Ok. 13,5 g 
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